
Linie  FES 2 FES 6 FES 2+6

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Rtlg. Friedhof u.d. L. 07:05 : 07:39

Rtlg. Emil-Adolff-Str. 07:06 : 07:40

Rtlg. Gmindersdorf 07:08 : 07:42

Rtlg. Eckenerstr. 07:09 : 07:43

Betzg. Mössingerstr. 07:11 : 07:45

Betzg. Schickhardtstr. 07:12 : 07:46

Betzg. Lessingstr./Brühl 07:13 : 07:47

Betzg. Bergäcker 07:14 : 07:48

Betzg. Rathaus 07:16 : 07:50

Betzg. Jettenburger Str. 07:18 : 07:52

Betzg. Bahnhof 07:21 : 07:55

Rtlg. Stadtwerke 07:23 : 07:57

Rtlg. Fr.-Naumann-Str. : 07:12 08:02

Rtlg. Hochschulen : 07:14 08:04

Rtlg. Lerchenstr. : 07:19 08:09

Rtlg. Aaraustr. : 07:21 08:11

Rtlg. Pomologie : 07:23 08:13

Rtlg. Burgholz 07:30 07:30 08:20

Linie FES 2 FES 6 FES 2+6 FES 2+6

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Di-Do Mi

Rtlg. Burgholz 12:18 12:20 13:08 14:48

Rtlg. Friedhof u.d. L. 12:23 : 13:13 14:53

Rtlg. Emil-Adolff-Str. 12:24 : 13:14 14:54

Rtlg. Gmindersdorf 12:26 : 13:16 14:56

Rtlg. Eckenerstr. 12:27 : 13:17 14:57

Betzg. Mössingerstr. 12:29 : 13:19 14:59

Betzg. Schickhardtstr. 12:30 : 13:20 15:00

Betzg. Lessingstr./Brühl 12:31 : 13:21 15:01

Betzg. Bergäcker 12:32 : 13:22 15:02

Betzg. Rathaus 12:34 : 13:24 15:04

Betzg. Jettenburger Str. 12:36 : 13:26 15:06

Betzg. Bahnhof 12:39 : 13:29 15:09

Rtlg. Stadtwerke 12:41 : 13:31 15:11

Rtlg. Fr.-Naumann-Str. : 12:31 13:36 15:16

Rtlg. Hochschulen : 12:33 13:38 15:18

Rtlg. Lerchenstr. : 12:38 13:43 15:23

Rtlg. Aaraustr. : 12:40 13:45 15:25

Rtlg. Pomologie : 12:42 13:47 15:27

RSV

Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH Telefon: 07121 94300

Hogenmüller & Kull Co.KG www.reutlinger-stadtverkehr.de

Am Heilbrunnen 118

72766 Reutlingen

gültig ab 13.09.2021

Linie FES 2+6    


